
Nørre Snede Skole søger en pædagog til indskoling og
SFO

Er du vores nye pædagog, der ser børnene – og skaber plads til dem? Vil du være med til at forme
en hverdag med mening, leg og læring? 
På Nørre Snede Skole arbejder vi ud fra mottoet ”Vi ser hinanden”. Vi tror på, at nærvær og
relationer er nøglen til trivsel og udvikling – og vi er inspireret af Rasmus Alenkærs tanker om
pædagogisk værtskab.
Vi søger en pædagog, der har lyst til at være en tydelig og omsorgsfuld voksen i børnenes liv – én
der inviterer, guider og skaber fællesskab. Ser du også udviklingspotentialet hos ALLE elever, og
har du lyst til at indgå i et bredt, ligeværdigt samarbejde med det øvrige pædagogiske personale på
en skole i udvikling, så er Nørre Snede Skole også for dig.
Vi søger en pædagog, der:

Ser børnene – og møder dem med nysgerrighed, tydelighed og omsorgsfuldhed●

Kan skabe trygge og strukturerede rammer, hvor børn trives og udvikler sig i●

Har lyst til at bidrage til et positivt og udviklende arbejdsmiljø●

Ser samarbejde som en styrke og kommunikation som en nøgle●

Kan bidrage til spændende fritidsaktiviteter i SFO’en – fokus på udeliv ●

Vi tilbyder dig:

Arbejde på en skole i rivende udvikling, hvor vi har fokus på fællesskab, faglighed og trivsel●

Dygtige, engagerede kollegaer, der er medspillere, hvor faglighed er en prioritet●

En arbejdsplads med humor, smil på læben og at have det rart sammen ●

Gode muligheder for faglig udvikling●

En arbejdsplads med fokus på trivsel for alle, børn som voksne●

En hverdag med plads til kreativitet, leg og læring●

Et godt forældresamarbejde●

Nørre Snede Skole – Vi ser hinanden

Vores engagerede medarbejdere, skolebestyrelsen og ledelsen samarbejder dagligt om at skabe
de bedste rammer for - og er nysgerrige på - børnenes faglige og sociale udvikling. Vi er en skole,
der lægger vægt på stærke fællesskaber og anerkender betydningen af, at læring foregår i
relationer. Vi har ikke dine og mine børn. Vi har vores børn.

På Nørre Snede Skole har vi ca. 350 elever fordelt på indskoling, mellemtrin, udskoling og en intern
baseafdeling. Vi har et bredt elevgrundlag, som vi kun ser som en stor ressource, da det skaber
god diversitet i hverdagen. Vi har omkring 100 børn i SFO’en.
Om stillingen
Vi søger en pædagog til en fast stilling i vores indskoling og SFO. Stillingen indebærer både timer i
undervisningsdelen og i SFO’en. Du vil indgå i et tæt samarbejde med lærere og pædagoger
omkring børnenes læring, trivsel og sociale udvikling.
Kan du se dig i dette? Så har vi jobbet til dig!
Løn og ansættelsesforhold:
Der er tale om en fast stilling på 37 timer pr. uge, med ansættelse pr. 01.06.2026
(Mulighed for et lavere timetal hvis dette ønskes).
Aftale om løn og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst.

Ansøgningen vedlagt relevante uddannelsespapirer, udtalelser og bilag uploades så den er os i
hænde senest d. 17/4-2026 kl. 23:59.

Ansættelsessamtalerne vil blive afholdt den 21/4-2026. Vi forventer, at samtalerne starter senest kl.
15.00.
Ved ansættelse forbeholder Ikast-Brande Kommune sig ret til at indhente børneattest efter
ansøgerens samtykke.
 
Hvis du vil vide mere om skolen, så ring til SFO- og indskolingsleder Kathrine Naisbitt
99605603/21607410 eller skoleleder Karl Plougstrup-Petersen 99605601/40329677.

Vi vægter højt, at du aflægger skolen et besøg. Du kan aftale et besøg ved at ringe til skolen på tlf.
9960 5600 eller rette henvendelse til de førnævnte.
 

Frist:
17-04-2026

Stillingskategori:
Børn og undervisning

Arbejdstid:
37

Ansættelsessamtale:
21. april 2026

Ansættelsesstart:
01-06-2026

Kontaktperson:
Karl Viggo Plougstrup-Petersen


	Nørre Snede Skole søger en pædagog til indskoling og SFO
	Nørre Snede Skole søger en pædagog til indskoling og SFO


